
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/391/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmiany w planowanych przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem  49.671.511,61 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  21.900.222,91 zł, 

b) dochody majątkowe 27.771.288,70 zł; 

2) wydatki ogółem  54.728.514,51 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  24.028.638,64 zł, 

b) wydatki majątkowe 30.699.875,87 zł; 

3) przychody ogółem  11.046.402,90 zł;  

4) rozchody     5.989.400,00 zł; 

5) deficyt budżetu    5.057.002,90 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu, 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  2.540.906,91 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych, w kwocie2.062.118,99 zł; 

3) kredytu długoterminowego w kwocie 453.977,00 zł. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 5801



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złotym Stoku: 

Elżbieta Ruszkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5801



Zmiana wydatków budżetowych  w 2023 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/391/2023 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 12 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 1 791 262,08 318 600,00 2 109 862,08

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 791 262,08 318 600,00 2 109 862,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00 800,00 17 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 800,00 1 700,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 317 000,00 317 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 778 786,00 -1 600,00 1 777 186,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 226 745,77 -1 600,00 225 145,77

4300 Zakup usług pozostałych 114 626,44 -1 600,00 113 026,44

750 Administracja publiczna 5 091 160,04 -80 000,00 5 011 160,04

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 754 549,77 -80 000,00 3 674 549,77

4300 Zakup usług pozostałych 217 968,00 -80 000,00 137 968,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 668 305,34 3 000,00 671 305,34

75495 Pozostała działalność 537 107,34 3 000,00 540 107,34

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 733 000,00 -48 000,00 1 685 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 733 000,00 -48 000,00 1 685 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 733 000,00 -48 000,00 1 685 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 650 702,89 -31 000,00 15 619 702,89

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 608 580,95 -31 000,00 577 580,95

4260 Zakup energii 526 002,97 -31 000,00 495 002,97

Razem: 54 567 514,51 161 000,00 54 728 514,51

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5801



Przychody w 2023 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/391/2023 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 12 października 2023 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

4 606 957,68 44 326,23 4 651 283,91

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 945 445,22 116 673,77 2 062 118,99

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 333 000,00 0,00 4 333 000,00

Razem: 11046402,9000Razem: 10885402,9000 Razem: 161000,0000

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5801


		2023-10-26T10:02:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




